
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

 

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001952

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la Licitación Pública N° 7060001952 "CONSTRUCCION Y REMODELACION DE LAMT T LABT EN LA
LOCALIDAD  DE  HERSILLA  -  DEPARTAMENTO  SAN  CRISTOBAL  -  LEY  FER  13414"  para  el  día
19/03/2024 a la Hora: 1000.

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Avda. Santa Fe 1671 2300-
R A F A E L A  -  S A N T A  F E  T E  ( 0 3 4 9 2 )  4 3 8 5 0 5 / 5 0 8 / 5 0 9 -
 www.epe.santafe.gov.ar  eMai l  logist ica@epe.santafe.gov.ar

S/C 41988 Feb. 20 Feb. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N.º 7060001955

OBJETO: INSTALACION DE CABLES SUBTERRANEOS DE MEDIA Y BAJA TENSION CON COLOCACION
DE GABINETES DE 4 VIAS PARA USUARIOS PUNTUALES Y REFORMAS ASOCIADAS EN LA CIUDAD DE
ROSARIO Y ALREDEDORES – ETAPA XLI

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 174.806.313,67 IVA incluído 

APERTURA DE PROPUESTAS: 11/03/2024 HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 – 1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: errucci@epe.santafe.gov.ar jprodriguez@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA www.epe.santafe.gov.ar

S/C 41965 Feb. 20 Feb. 22

__________________________________________



AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1308

ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA

Presupuesto oficial: $ 357.831.379,72+ IVA Apertura 27/02/24 – 09:00hs

Garantía de oferta: $ 4.330.000 IVA incluido

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09.00 hs. del 27/2/24, Salta 1451,
Rosario. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre que llevará como única leyenda:
“Lic.  Pública  1308-  ADQUISICIÓN  DE  INDUMENTARIA  PARA  EL  PERSONAL  OPERATIVO  E
INSPECTORES”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/02/24 – 09:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 41987 Feb. 20 Feb. 21

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/24

EXPEDIENTE Nº: 352/24

APERTURA: 4/3/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir PAÑALES DESCARTABLES para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 29.520.- (pesos veintinueve mil quinientos veinte).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario



Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro - 19/2/24

S/C 41994 Feb. 20 Feb. 21

__________________________________________

MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE GALVEZ

LICITACION PUBLICA Nº 01/24

La Municipalidad de Gálvez, llama a Licitación Pública N° 01/24, hasta el día 28 de Febrero de
2024 a las 10 Hs. para la adquisición de los materiales necesarios para la Obra “PAVIMENTO DE
HORMIGON EN ACCESO SUR - CALLE 9 DE JULIO entre P. Balbiano y Neuquén”.

El valor del pliego es de $ 10.000.- (pesos diez mil) - Pliego de Bases y Condiciones Particulares y
se podrá solicitar en la Subsecretaria de Obras Públicas, en días hábiles de 8 Hs a 12 Hs hasta el
día 26 de Febrero de 2024.-Apertura de oferta : 28 de Febrero de 2024 a las 10 Hs. en el Palacio
Municipal.

$ 150 514913 Feb. 20 Feb. 22


